
besluit van de 
gemeenteraad

voorstelnummer 3468

onderwerp Ontheffing woonplaatsvereiste

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 14 november 2019;

Besluit:

Burgemeester Pieter Verhoeven met ingang van 13 november 2019 voor de duur van één jaar 
ontheffing te verlenen van de verplichting om de werkelijke woonplaats in de gemeente Gouda te 
hebben.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 11 december 2019 

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

gemeente
gouda


